
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 11.13 AB 29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 2 Atletismo Albacete 24/06/2021 LEGANÉS 61 SI

 10.92 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 12/03/2022 CUENCA SI

 14.79 TO 5689 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL ESP 2 Atletismo Noves 22/05/2021 CIUDAD REAL 458

 11.63 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 02/04/2022 CIUDAD REAL 700 SI

CR 88 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava 615 SI

 11.74 TO 491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 22/05/2021 CIUDAD REAL 1216 SI

 12.02 TO 647 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 UDAT Talavera 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA SI

 11.83 TO 638 ESPARTERO VELASCO, RUBEN ESP 99 Unicaja Banco - C.A.Toledo 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 2006 SI

 11.30 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Union Atletica CUA 12/06/2021 CIUDAD REAL 1355 SI

 11.30 CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/05/2021 CIUDAD REAL 1555 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 00:50.43 AB 11 DE LEÓN MUÑOZ, ÁLVARO ESP 3 Atletismo Albacete 12/06/2021 CIUDAD REAL 42 SI

 00:51.97 CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO ESP 5 Atletismo Cuenca 22/05/2021 CIUDAD REAL SI

TO 5689 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL ESP 2 Atletismo Noves 458 SI

 00:48.38 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 AtletismoPuertollano 12/06/2021 CIUDAD REAL 690 SI

 01:03.69 CR 267 POZO JORRETO, IGNACIO ESP 6 CA Calatrava 19/03/2022 CIUDAD REAL 1903 SI

TO 5165 SALINERO MARTIN, JUAN JOSÉ ESP 80 San Ildefonso Mediolanum 1262 SI

TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES ESP 95 UDAT Talavera 1490 SI

 01:00.56 TO 5818 VEGA HERNANDEZ, RICARDO ESP 4 Unicaja Banco - C.A.Toledo 24/04/2021 TOLEDO-ECEF 897 SI

 00:51.48 CR 167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO ESP 0 Union Atletica CUA 12/06/2021 CIUDAD REAL 1343 SI

 00:49.25 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 12/06/2021 CIUDAD REAL 1534 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 04:15.2 AB 1163 MARTINEZ MOROTE, JOSE ESP 84 Atletismo Albacete 22/01/2022 ALBACETE 89 SI

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. REGIONAL DE CLUBES A.L. 2022



 04:25.60 GU 47 PADORNO BRAVO, PABLO ESP 5 Atletismo Cuenca 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA SI

 04:24.11 TO 604 EL KHATIB , AYOUB MAR 4 Atletismo Noves 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 1828 SI

AtletismoPuertollano

CR 73 GONZALEZ VELAZQUEZ, LUIS MIGUEL ESP 99 CA Calatrava 622 SI

 04:07.13 TO 5017 GARCIA GOMEZ, CESAR ESP 79 San Ildefonso Mediolanum 05/06/2021 TOLEDO-ECEF 1228 SI

 04:03.45 TO 4697 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 99 UDAT Talavera 25/09/2020 TOLEDO-ECEF 1443 SI

TO 5114 LAYOS BUITRAGO, ANTONIO ESP 88 Unicaja Banco - C.A.Toledo 821 SI

 04:02.90 TO 4703 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO ESP 97 Union Atletica CUA 05/06/2021 TOLEDO-ECEF 1348 SI

CR 3577 GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS, FERNANDO ESP 90 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1519 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 09:05.52 CU 2044 LAMHAMDI LAMHAMDI, MORAD ESP 3 Atletismo Albacete 20/02/2021 ALHAMA DE MURCIA 79 SI

 08:21.59 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca 31/07/2021 FRANCONVILLE - (FRA) SI

 08:34.36 TO 568 AFERDI , ABDERRAHMANE MAR 95 Atletismo Noves 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 1692 SI

AtletismoPuertollano

CR 281 BERZOSA ALMANSA, DAVID ESP 8 CA Calatrava 1966 SI

 08:32.09 TO 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER ESP 82 San Ildefonso Mediolanum 17/09/2020 TOLEDO-ECEF 1268 SI

 08:43.59 TO 5278 VILLA MEDINA, ADRIAN ESP 1 UDAT Talavera 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 1492 SI

TO 5084 MARTIN LOPEZ, FERNANDO ESP 69 Unicaja Banco - C.A.Toledo 834 SI

 09:11.83 CR 4747 MASSAT BOUZAHAR, MOHAMED ESP 94 Union Atletica CUA 22/05/2021 CIUDAD REAL 1351 SI

TO 2016 ELBISSIS , JAOUAD MAR 83 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1515 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 00:55.26 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete 06/06/2021 ALBACETE 114 SI

 00:55.05 CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca 20/06/2021 NERJA SI

 01:00.71 TO 5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 4 Atletismo Noves 12/03/2022 TOLEDO - ECEF 473

 01:02.10 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 22/05/2021 CIUDAD REAL 714 SI

 01:04.66 CR 5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO ESP 4 CA Calatrava 26/03/2022 CAMPO DE CRIPTANA 655 SI

TO 434 BALSECA GARCIA, IELTXU ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 1202 SI

TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera 1436 SI

Unicaja Banco - C.A.Toledo

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



 01:00.77 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Union Atletica CUA 18/06/2021 MÁLAGA 1350 SI

CR 3574 MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN ESP 87 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1879 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 1,86 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 22/05/2021 CIUDAD REAL 21 SI

 1,55 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca 15/02/2020 CAMPO DE CRIPTANA SI

Atletismo Noves

CR 67 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava 648 SI

AtletismoPuertollano

TO 168 GARCIA MARTINEZ, HECTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum 1222 SI

 1,78 TO 152 LÓPEZ AGUERO, ÁLVARO ESP 5 UDAT Talavera 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 1438 SI

 1,55 TO 377 ALONSO PÉREZ, ANDRÉS ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 22/05/2021 CIUDAD REAL 757 SI

 1,70 CR 6111 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Union Atletica CUA 08/01/2022 MANZANARES 54 SI

 1,60 CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 23/05/2021 CIUDAD REAL 1503 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 6,64 AB 2060 SANTIAGO DELICADO, SERGIO ESP 86 Atletismo Albacete 16/06/2021 GUADALAJARA 148 SI

 6,24 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca 22/08/2020 TOLEDO-ECEF SI

TO 593 BENEYTEZ ARDERIU, PABLO ESP 1 Atletismo Noves 1781

 6,86 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 44318 CÓRDOBA 705 SI

TO 5287 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL ESP 96 AtletismoPuertollano 1999 SI

CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 AtletismoPuertollano 713 SI

 4,06 CR 119 PORRERO ARREAZA, GUILLERMO ESP 8 CA Calatrava 26/03/2022 CAMPO DE CRIPTANA 645 SI

TO 613 REGUERA INSAUSTI, ALVARO ESP 6 San Ildefonso Mediolanum 1905 SI

 5,03 TO 176 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 8 UDAT Talavera 12/03/2022 TOLEDO - ECEF 1451 SI

TO 649 BENAYAS DEL RIO, TOMAS ESP 3 Unicaja Banco - C.A.Toledo SI

 6,08 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Union Atletica CUA 22/08/2020 TOLEDO-ECEF 1341 SI

GR 400 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

Longitud MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Altura MASC. AL_ABM



 37,87 AB 152 URREA GONZALEZ, ALBERTO ESP 99 Atletismo Albacete 29/01/2022 CAMPO DE CRIPTANA 1945 SI

 41,07 CU 118 SÁNCHEZ HERRÁEZ, ÁNGEL ESP 4 Atletismo Cuenca 12/03/2022 CUENCA SI

Atletismo Noves

TO 5117 MUÑOZ HERRERO, OSCAR ESP 1 AtletismoPuertollano 1886 SI

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 627 SI

TO 615 ANTONA IGLESIAS, JESUS FRANCISCO ESP 80 San Ildefonso Mediolanum 2001 SI

TO 4604 MOLINA SANCHEZ, HECTOR ESP 93 UDAT Talavera 2022 SI

TO 5234 PEREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 2 Unicaja Banco - C.A.Toledo 861 SI

 34,97 CR 3341 ALONSO RUIZ, DAVID ESP 86 Union Atletica CUA 22/05/2021 CIUDAD REAL 1332 SI

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1536 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 13,10 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 Atletismo Albacete 20/02/2021 TOLEDO-ECEF 105 SI

 7,47 CU 2091 DEL POZO DOMINGUEZ, ALEJANDRO ESP 1 Atletismo Cuenca 22/05/2021 CIUDAD REAL SI

TO 5162 MERA HERNANDEZ, SERGIO ESP 82 Atletismo Noves 487

 11,16 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 AtletismoPuertollano 22/05/2021 CIUDAD REAL 679 SI

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava 621 SI

M 19050 DEL BURGO COLINO, VICTOR ESP 90 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 644 ÁVILA MARTÍN, GERARDO ESP 77 UDAT Talavera 2021 SI

 9,47 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Unicaja Banco - C.A.Toledo 22/05/2021 CIUDAD REAL 831 SI

 10,20 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 87 Union Atletica CUA 22/05/2021 CIUDAD REAL 1360 SI

 8,88 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/05/2021 CIUDAD REAL 1524 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

AB 147 GARCÍA GARRIDO, DIEGO ESP 6 Atletismo Albacete SI

AB 29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 2 Atletismo Albacete 61 SI

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atletismo Albacete 98 SI

CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Atletismo Albacete 103 SI

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca SI

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca SI

CU 2091 DEL POZO DOMINGUEZ, ALEJANDRO ESP 1 Atletismo Cuenca SI

4x100m MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO ESP 5 Atletismo Cuenca SI

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca SI

TO 568 AFERDI , ABDERRAHMANE MAR 95 Atletismo Noves 1692 SI

TO 5689 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL ESP 2 Atletismo Noves 458 SI

TO 593 BENEYTEZ ARDERIU, PABLO ESP 1 Atletismo Noves 1781 SI

TO 5191 HERNANDEZ MORENO, DAVID ESP 4 Atletismo Noves 473 SI

CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 AtletismoPuertollano 690 SI

CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 700 SI

CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 705 SI

CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 AtletismoPuertollano 713 SI

CR 88 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava 615 SI

CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 8 CA Calatrava 1971 SI

CR 67 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava 648 SI

CR 5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO ESP 4 CA Calatrava 655 SI

TO 434 BALSECA GARCIA, IELTXU ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 1202 SI

TO 5017 GARCIA GOMEZ, CESAR ESP 79 San Ildefonso Mediolanum 1228 SI

TO 168 GARCIA MARTINEZ, HECTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum 1222 SI

TO 5165 SALINERO MARTIN, JUAN JOSÉ ESP 80 San Ildefonso Mediolanum 1262 SI

TO 5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR ESP 6 UDAT Talavera 1436 SI

TO 152 LÓPEZ AGUERO, ÁLVARO ESP 5 UDAT Talavera 1438 SI

TO 176 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 8 UDAT Talavera 1451 SI

TO 647 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR ESP 5 UDAT Talavera SI

TO 377 ALONSO PÉREZ, ANDRÉS ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 757 SI

TO 649 BENAYAS DEL RIO, TOMAS ESP 3 Unicaja Banco - C.A.Toledo SI

TO 638 ESPARTERO VELASCO, RUBEN ESP 99 Unicaja Banco - C.A.Toledo 2006 SI

TO 5234 PEREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 2 Unicaja Banco - C.A.Toledo 861 SI

CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 Union Atletica CUA 975 SI

CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Union Atletica CUA 1341 SI

CR 264 HERRERA SANTOS, ENRIQUE ESP 3 Union Atletica CUA 1955 SI

CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Union Atletica CUA 1355 SI

CR 249 LOPEZ GALAN, ALEJANDRO ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1954 SI

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1534 SI

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1545 SI



CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1555 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 12.41 AB 73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete 22/05/2021 CIUDAD REAL 38 SI

 13.31 CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca 12/03/2022 CUENCA SI

 14.70 TO 102 MINGUEZ SORIANO, AROA ESP 7 Atletismo Noves 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 490 SI

CR 5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 AtletismoPuertollano 712 NO

 12.61 CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano 22/05/2021 CIUDAD REAL 993 SI

 13.92 TO 303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 05/03/2022 TALAVERA DE LA REINA 1266 SI

 13.01 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 22/05/2021 CIUDAD REAL 1395 SI

 12.44 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 27/03/2022 GUADALAJARA 806 SI

 13.20 CR 5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Union Atletica CUA 02/04/2022 CIUDAD REAL 1361 SI

 13.61 CR 218 HIDALGO MATEO, LUCÍA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 12/06/2021 CIUDAD REAL 1670 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 01:03.91 AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete 20/03/2022 ALBACETE 70 SI

CU 2130 FERNANDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca SI

 01:07.29 TO 5027 MARTIN RUIZ, ARIADNA ESP 5 Atletismo Noves 19/03/2022 TALAVERA DE LA REINA 482

CA Marca Puertollano

 01:04.56 TO 19 VEGA MORA, IRIA ESP 6 San Ildefonso Mediolanum 19/03/2022 TALAVERA DE LA REINA 1269 SI

 00:59.91 TO 5124 DE ANA DIAZ, CANDELA ESP 5 UDAT Talavera 22/05/2021 CIUDAD REAL 1392 SI

 00:58.10 TO 5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 19/03/2022 TALAVERA DE LA REINA 793 SI

CR 42 MARTIN DE LAMO, ELENA ESP 6 Union Atletica CUA 1349 SI

 01:01.92 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 27/02/2021 MANZANARES 1539 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 04:56.8 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete 22/01/2022 ALBACETE 112 SI

 04:52.99 GU 7 LOZANO SÁNCHEZ, NADIA ESP 6 Atletismo Cuenca 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA SI

 05:17.38 CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 Atletismo Noves 05/02/2022 CIUDAD REAL 211

 05:28.09 CR 57 FRANCO MARJALIZO, LUCIA ESP 6 CA Marca Puertollano 26/03/2022 CAMPO DE CRIPTANA 981 SI

1.500m FEM. AL _ABF

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF



 05:51.21 TO 4701 GOMEZ GARCIA-OCHOA, MARIAM ESP 99 San Ildefonso Mediolanum 22/05/2021 CIUDAD REAL 1229 SI

 04:47.62 TO 5285 SERRANO FARRACES, BEATRIZ ESP 89 UDAT Talavera 10/07/2021 MADRID 1482 SI

 04:55.36 TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 20/02/2021 TOLEDO-ECEF 476 SI

CR 5695 MUÑOZ RUIZ, ANA BELÉN ESP 80 Union Atletica CUA 1885 SI

 05:43.39 CR 248 COSMINA LUCA, ANDREAA ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 08/05/2021 CAMPO DE CRIPTANA 1815 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 10:16.35 CR 5144 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 Atletismo Albacete 26/02/2022 TOLEDO - ECEF 1009 SI

 10:16.20 CU 18 GUIJARRO ALGARRA, MONICA ESP 7 Atletismo Cuenca 05/02/2022 CUENCA SI

 10:22.86 TO 5182 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA ESP 4 Atletismo Noves 15/05/2021 MADRID 472

CR 283 SERRANO HIDALGO, BLANCA ESP 9 CA Marca Puertollano 1968 SI

 12:40.49 TO 148 PORTALES GUTIERREZ, INES ESP 8 San Ildefonso Mediolanum 05/03/2022 TALAVERA DE LA REINA 1251 SI

 11:51.35 TO 4657 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES ESP 70 UDAT Talavera 22/05/2021 CIUDAD REAL 1465 SI

 11:20.50 TO 5805 CARBALLO GARCIA, ROSALIA ESP 4 Unicaja Banco - C.A.Toledo 05/02/2022 CIUDAD REAL 767 SI

 11:13.16 CR 2031 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN ESP 78 Union Atletica CUA 05/03/2022 CIUDAD REAL 1951 SI

 12:48.83 CR 225 MORENO MALENO, SARA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 16/05/2021 MANZANARES 1726 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 01:11.54 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA ESP 2 Atletismo Albacete 13/06/2021 CÓRDOBA 24 SI

 01:12.44 CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA ESP 0 Atletismo Cuenca 29/08/2020 CIUDAD REAL SI

Atletismo Noves

CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano 985 SI

San Ildefonso Mediolanum

 01:13.95 TO 149 DÍAZ AGUADO, EMMA ESP 4 UDAT Talavera 06/06/2021 ALBACETE 1397 SI

 01:10.03 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 Unicaja Banco - C.A.Toledo 05/06/2021 GRANOLLERS 840 SI

 01:09.54 CR 36 MASSÓ SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Union Atletica CUA 22/05/2021 CIUDAD REAL 1352 SI

 01:24.32 CR 6709 PASCUAL CÁMARA, IRENE ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/05/2021 CIUDAD REAL 1532 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 1,45 AB 155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete 20/03/2022 ALBACETE 2012 SI

Altura FEM. AL_ABF

3.000m FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



 1,35 CU 2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca 05/02/2022 CUENCA SI

Atletismo Noves

 1,45 CR 284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 CA Marca Puertollano 30/04/2022 GUADALAJARA 1969 SI

TO 273 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 1263 SI

 1,57 TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA ESP 3 UDAT Talavera 09/04/2022 TALAVERA DE LA REINA 1997 SI

 1,47 TO 294 ONTALBA ASCANEO, ERIKA ESP 4 Unicaja Banco - C.A.Toledo (C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA) 26/02/2022 TOLEDO - ECEF 1112 SI

 1,45 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Union Atletica CUA 10/10/2020 CIUDAD REAL 1359 SI

 1,48 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/05/2021 CIUDAD REAL 1544 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 5,50 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 22/08/2020 TOLEDO-ECEF 152 SI

 5,14 GU 176 SÁNCHEZ GUDIEL, LEIRE ESP 7 Atletismo Cuenca 30/04/2022 GUADALAJARA SI

TO 101 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROCIO ESP 7 Atletismo Noves 470

 4,53 CR 266 PONCE SANCHEZ, CELIA ESP 6 CA Marca Puertollano 26/03/2022 CAMPO DE CRIPTANA 1901 SI

 5,08 TO 5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 12/03/2022 TOLEDO - ECEF 1238 SI

 4,60 TO 311 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 UDAT Talavera 12/03/2022 TOLEDO - ECEF 1466

 4,70 TO 74 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Unicaja Banco - C.A.Toledo 19/06/2021 CUENCA 852 SI

 5,28 CR 4892 OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Union Atletica CUA 23/05/2021 CIUDAD REAL 1357 SI

CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1496 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete 143 SI

CU 2131 MARTINEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca SI

TO 5183 MERCHAN ROJAS, TANIA ESP 3 Atletismo Noves 488

CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano 978 SI

 6,06 TO 629 FERRANDO GALAN, IRENE ESP 6 San Ildefonso Mediolanum 26/03/2022 GANDÍA 1830 SI

 9,49 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA ESP 4 UDAT Talavera 22/05/2021 CIUDAD REAL 1922 SI

AB 93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 799 SI

 7,96 CR 1705 PEREZ VARGAS, MACARENA ESP 79 Union Atletica CUA 22/05/2021 CIUDAD REAL 1363 SI

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1528 SI

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

 27,37 AB 2137 MINAYA GARCIA, ALICIA ESP 4 Atletismo Albacete 29/01/2022 CAMPO DE CRIPTANA 100 SI

 33,61 CU 125 LOPEZ HERAS, AIDA ESP 74 Atletismo Cuenca 08/05/2021 CUENCA SI

TO 5186 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA ESP 3 Atletismo Noves 493

 29,65 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano 29/05/2021 CIUDAD REAL 965 SI

San Ildefonso Mediolanum

 14,52 TO 115 GREGORIO GARCÍA, SARA DE ESP 4 UDAT Talavera 22/05/2021 CIUDAD REAL 1426 SI

TO 5727 PEREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 860 SI

 18,14 CR 43 SANCHEZ TOMAS, NIEVES MARIA ESP 5 Union Atletica CUA 29/05/2021 CIUDAD REAL 1368 SI

 28,03 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA ESP 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 29/08/2020 CIUDAD REAL 1535 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal Eq

AB 73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete 38 SI

AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete 143 SI

AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 152 SI

AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete 153 SI

CU 2130 FERNANDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca SI

CU 2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca SI

GU 176 SÁNCHEZ GUDIEL, LEIRE ESP 7 Atletismo Cuenca SI

CU 2129 SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca SI

TO 5027 MARTIN RUIZ, ARIADNA ESP 5 Atletismo Noves 482 SI

TO 282 MAYOR COFRADE, INES ESP 7 Atletismo Noves 485 SI

TO 102 MINGUEZ SORIANO, AROA ESP 7 Atletismo Noves 490 SI

TO 103 MORENO SORIANO, IARA ESP 7 Atletismo Noves 492 SI

CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 CA Marca Puertollano 985 SI

CR 265 LUNA ORTIZ, MARIA ESP 6 CA Marca Puertollano 1956 SI

CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano 993 SI

CR 266 PONCE SANCHEZ, CELIA ESP 6 CA Marca Puertollano 1901 SI

TO 5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 1238 SI

TO 273 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 1263 SI

TO 303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 1266 SI

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF



TO 19 VEGA MORA, IRIA ESP 6 San Ildefonso Mediolanum 1269 SI

TO 5124 DE ANA DIAZ, CANDELA ESP 5 UDAT Talavera 1392 SI

TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 UDAT Talavera 1395 SI

TO 115 GREGORIO GARCÍA, SARA DE ESP 4 UDAT Talavera 1426 SI

TO 311 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 UDAT Talavera 1466 SI

TO 633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 1825 SI

TO 5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 793 SI

TO 73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 795 SI

TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 806 SI

CR 263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Union Atletica CUA 1873 SI

CR 4892 OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Union Atletica CUA 1357 SI

CR 5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Union Atletica CUA 1361 SI

CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Union Atletica CUA 1371 SI

CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1496 SI

CR 141 DONADO LEÓN, CARLA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1514 SI

CR 218 HIDALGO MATEO, LUCÍA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1670 SI

CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1539 SI


